Выписка по лицевому счету на 01.10.2024 г.

Статья 

Содержание и ремонт жилья

в том числе нежилые помещения

Вознаграждение председателя

2. Всего за период  с «01» октября 2024 г. по  «31» октября 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 43794 (Сорок три тысячи 

семьсот девяносто четыре) рубля 94 копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

33 6373.16

37 36589.04

38 4400.54

41 19149.15

46 79726.15

51 63128.78

52 25599.12

64 54239.42

68 47988.01

73 117946.16

76 106888.13

2. Всего за период  с «01» октября 2024 г. по  «31» октября 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 43794 (Сорок три тысячи 

семьсот девяносто четыре) рубля 94 копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон